Gestamē quod dicitur pater a gesto ab
 Gestatorum
 Gestatorum a vno ad gestiones pater
 Gestio is cupere ut gaudere Gestio dicitur
 cupio gesto dicitur pondia porta
 Gwadeo ut cupio designat gesto etc
 Gestosus a vno begherich
 Gesticulor gaudere tripudiando liochelen
 Gesticularor tpe liocheler
 Gestit id est luxurians
 Gesto ab pater frequenter a greco
 Gestu ti daet Gess si kluppel
 Geta dicitur apparet ut non gestit
 Geres quod est id Gerzaman et villa
 Gezabel fluxus sanguis ut pater non
Gibber eri houer
 Gibby bi is
 Gibbosus a vno honerich
 Gibbosus a vno is
 Gigna et bellum
 Gignaculum pugna ut est gant longi et a ficit
 Gigna etiam studij
 Gignatista luctator
 Gigno ab vorstelen Gigno is telen
 Gilly color medij inter album et rubrum
 vale Ginder kulien
 Gymnasium studium Gymnasiolum dicitur
 Gymnasium spelhues
 Gymnasia sunt ludij palestini
 Gyniber enguare spes
 Gynima tantolestes
 Gipsa et stelte
 Gipsus spectaken Giraculum Gmelop
 Girgillu garuewunde ut putehake
 Giro ab vno gaen
 Girouagor Gme loyen
 Girones gironaggy Gmelop
 Girousus a vno timidus vites ados ad
 timicu timens quod veiat
 Giru ri hinc papia dicitur tuly corio tuda
 ut est quod instrumentum miler ad toglo
 banda fila ppe garue wunde
 Giru ri Gime gande
 Gich gey legumis sile timino
 ipse hinc color et i pae pgit et colorado
 scilicet uigella que frumcta nascit habes
 seme magis quod timgulum

Glabella 2 tinea
laber 2 leuis facilius nudus
labra e sicutete
Glabez omz hael
Glaco is e sonz catuloz
Glabella a vni nudus ut facilius
Glacoma 2 albuga Gladii q' f'wert
Glandiada di' a glans 3
Gladiu id Glans q' diuis
Glandis cheron ut plabea massa
funda iacet glandes .r. masses nascunt
ab arboze glandes Glande petz ifat
f'collu glante tumeft
Glandifera exch Glandiosa suardel
Glare is albumen ouu
Glarea dey erde ut lapilli num flu
uij quos aqua & fluens trahit
Glancoma oghebletic
Glancz sbm de' marf
Glancz a vni gbele Glaredo gelheut
Glancitas it id Gleda e leym
Glennz a vni lemych
Glebella sicutete Gledosa u' lemych
Glebones tre cultores ut aratores
Gliconi myra hba
Glicia e mesa pinguis **lectat**
Gliceriu e dulc' vgo ut p'u no' ml'el
Glicz a vni sopnoletz tardus ut tepidus
Glic r' ratte Glic h' leon Glic it
dyuc. Glic aut glic tra tenax glic lappa
Glicto is tupe arde ifre **vocat**
supbie pinguesce Est glicto crefo ut
pinguesco cupio q'
Glicteriu nupto **Glicto**
Glictoz a vni klettich
Glicto ab cloten ut zomen
Glicto bi clot Glicto adu' p'globos
Glictores b'et Glicto q'it' knopel
Glicto ab gadderey
Glicto m' ut h' glomz ex cluven
Glicto di' weruel Glicto id
Glicto g' dulce la
Glicto velt pastor
Glicto e honor
Glicto a u' nobit plena gla
Glicto ar' letari cu' gla